[bookmark: _GoBack]Государственное автономное учреждение Республики Коми
«ФИННО-УГОРСКИЙ ЭТНОКУЛЬТУРНЫЙ ПАРК»
-*-
«ФИНН-ЙÖГРА ЭТНОКУЛЬТУРНÖЙ ПАРК»
Коми Республикаса канму асшöрлуна учреждение

ПРИКАЗ
	04.07.2022

	№ 109

Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Ыб, м. Сёрд

Об ответственном лице за реализацию антикоррупционной политики

В соответствии с п. 5.2. Положения об антикоррупционной политике ГАУ РК «Финно-угорский этнопарк» (далее – Этнопарк), утверждённого приказом от 16.06.2021 № 63,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Хозяинову Светлану Николаевну, заместителя директора Этнопарка, ответственным лицом за реализацию антикоррупционной политики.
2. В период отсутствия Хозяиновой С.Н., обязанности ответственного лица за реализацию антикоррупционной политики, возложить на Останкову Ольгу Викторовну, заместителя директора Этнопарка.
3. Признать утратившим силу с 04.07.2022 приказ «Об ответственном лице за реализацию антикоррупционной политики» от 30.12.2021 № 135.

	Директор
	Е.В. Иванова

Исп.: Фирдман Анатолий Сергеевич
тел.: 407